檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：溫善淳

電話：05-3620123#366

傳真：05-3622697

電子信箱：jacksama@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉中和國民小學

發文日期：中華民國103年5月15日

發文字號：府人考字第1030092639號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0092639A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本縣表演藝術中心訂於本(103)年5月24日(星期六)17時30

分至19時20分，辦理「優人神鼓-金剛心」大型戶外演出

，請轉知同仁踴躍前往參加，請 查照。

說明：

一、演出事宜說明如次：

(一)演出時間：本年5月24日(星期六)17時30分至19時20分

。

(二)演出地點：嘉義縣朴子市配天宮旁空地。

(三)演出簡介：《金剛心》為優人神鼓2002年創作，曾受邀

至香港新視野藝術節、諾曼地秋季藝術節及波特蘭白鳥

舞蹈藝術節等地巡演，為優人神鼓繼《聽海之心》後第

二部膾炙人口大作；以祈福守護、共生循環為主軸，傳

遞簡單、樸質、心靈、環保的理念，現場並有共生市集

結合本縣農產品販售。

二、注意事項：當日全程參與之公教人員核予學習時數2小時(

請於演出開始前至報到攤位完成簽到；另本活動不核予公

假時數)。

1

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢附場地示意圖1份。

正本：本府各處(嘉義縣政府人事處除外)、本府所屬各機關、各地政事務所、各鄉鎮市

戶政事務所、嘉義縣各鄉鎮市公所、各鄉鎮市衛生所、各國民中小學(含永慶與

竹崎高中)、嘉義縣各鄉鎮市民代表會、衛生福利部朴子醫院、內政部入出國及移

民署服務事務大隊嘉義縣服務站、內政部入出國及移民署專勤事務第二大隊嘉義

縣專勤隊、教育部嘉義縣聯絡處、財政部南區國稅局嘉義縣分局、法務部調查局

嘉義縣調查站、交通部民用航空局嘉義航空站、交通部公路總局嘉義區監理所、

台灣糖業股份有限公司嘉義區處、台灣電力股份有限公司嘉義區營業處、法務部

矯正署嘉義看守所、法務部矯正署嘉義監獄

副本：人事處組織任免科、人事處考核訓練科、人事處退休福利科 2014-05-15
16:06:34